EMPRESA CONTRATADA:

A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a -

CONSTRUTORA JMT LTDA EPP

1.4. CONTRATO:

O Termo de Contrato é de N° 120/2018.

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:

O custo da obra em contrato (inicial + aditivo) é de R$ 1.016.772,78 (UM

MILHÃO, DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA

E OITO CENTAVOS).

. ,
IMFPAESTRUTURA, MOBILIDADE

E SERVIÇOS PÚBLICOS

Wm :
PETROLINA

1.6. PRAZO:

Data de início: 01/06/2018.

Data de término: 27/04/2020.

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS:

Seguem os serviços executados conforme contrato: